



GMINA MYSZKÓW

42-300 Myszków, ul. Kościuszki 26
tel. +48/34/313-26-82; fax: +48/34/313-50-29
www.miastomyszkow.pl, e-mail: urzad@miastomyszkow.pl
NIP 577-19-52-646 REGON 151398497

IM.271.13.1.2020.KK

Myszków, dnia 03.03.2020r.

Do wszystkich Wykonawców postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
IM.271.13.1.2020.KK

Dotyczy: Dostawa znaków drogowych pionowych, urządzeń bezpieczeństwa ruchu oraz słupków do znaków stosowanych do oznakowania dróg publicznych na terenie Gminy Myszków w 2020r.

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI

Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawców do zapytania ofertowego na Dostawa znaków drogowych pionowych, urządzeń bezpieczeństwa ruchu oraz słupków do znaków stosowanych do oznakowania dróg publicznych na terenie Gminy Myszków w 2020r. oraz udziela stosownych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy cena znaków drogowych ma zawierać koszt kompletu uchwytów montażowych?

Odpowiedź:

Cena tarcz znaków drogowych nie powinna obejmować ceny obejm do znaków, wyjątkiem są tablice z nazwami ulic, te powinny zawierać komplet elementów do ich montażu, uwzględniony w cenie.

Pytanie nr 2:

Jakie wymiary powinien posiadać próg zwalniający wyspowy?

Odpowiedź:

Próg zwalniający wyspowy powinien posiadać wymiary 1800x2000.

Pytanie nr 3:

Jakie wymiary powinien posiadać próg zwalniający liniowy, żółto czarny?

Odpowiedź:

Próg powinien posiadać długość 4,00m, przy szerokości najazdowej wynoszącej 900mm, oraz wysokości wynoszącej 50mm.

Pytanie 4:

Jakie wymiary powinien posiadać separator punktowy?

Odpowiedź:

Separator punktowy - U-25b, powinien posiadać długość 620mm, szerokość 250mm oraz wysokość 100 mm, kolor: żółty.

Pytanie 5:

Jakiej kategorii powinny być tarcze znaków?

Odpowiedź:

Tarcze znaków powinny być kategorii MAŁE.

Pytanie 6:

Jakich wymiarów powinno być lustro drogowe U18a?

Odpowiedź:

Lustro drogowe powinno posiadać średnicę 800mm.

Pytanie 7:

Jakiej wysokości powinny być pachołki U-23c?

Odpowiedź:

Pachołki U-23c powinny posiadać wysokość 500mm.

Pytanie 8:

Której generacji powinno być lico z folii odblaskowej zapory U-20b?

Odpowiedź:

Lico zapory U-20b powinno być wykonane z folii odblaskowej II generacji.

Zapis ten dotyczy wszystkich znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego.

BURMISTRZ
Włodzisław Żak

Sporządziła: K. Karoń

Sprawdził: R. Haluk